
VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0021743/2015 

CÓRDOBA, O 4 MAR 20'1~ 

Lo manifestado y solicitado a fojas 35 por la Secretaría de Asuntos Aca­
démicos en sentido de que se renueve por un año la designación interina de la 
Mgter. MARíA ALICIA MACCAGNO (Leg. 29.294) como Profesora Adjunta DE 
para que continúe cumpliendo funciones en el Programa de Estadísticas Uni­
versitarias; y 

CONSIDERANDO: 
Que la nombrada fue designada interinamente en dicho cargo por el Art. 

4 0 de la Resolución Rectoral 1198/14 (fs. 24/25) hasta el 31 de marzo de 2015, 
y por Resolución Rectoral 531/15 se renovó su designación hasta el 31 de mar­
zo de 2016; 

Lo expresado por la Dirección General de Personal a fojas 37; 

Por ello, 

El RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Renovar la designación interina de la Mgter. MARíA ALI­
CIA MACCAGNO (Leg. 29.294) en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación 
exclusiva (Cód. 109) de la Secretaría de Asuntos Académicos a partir del 10 de 
abril de 2016 y hasta el 31 de marzo de 2017. 

ARTíCULO 2°._ La Mgter. Maccagno, en el término de diez días y con 
copia de la presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de 
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretaría de Asuntos Académicos y a la Dirección General de Personal. 

RESOLUCiÓN W: 2 5 4 


		2016-03-04T17:37:41-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




